14-7Cat2-2-14-6Cat2-2-  www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты
Корпус Тип Действие Контакт Измерение Диапазоны °C Модели
IP66, IK10 Ручной сброс Электронный SPNC Погружной
нагреватель 110
4
YF83NCМатериал
PA66 & PC
C

PBCat2-2-14-8Cat2-2-  www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты
Основные артикулы
Диапазоны регулировки
температуры
°C (°F)
Артикулы с контактом SPNC,
размыкается при повышении
температуры
Длина кабеля датчика NTC
(C, мм)
Минимальный дифференциал
°C (°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040118UJ 110 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040178UJ 170 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040238UJ 230 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040308UJ 300 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040458UJ 450 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040608UJ 600 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090118UJ 110 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090178UJ 170 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090238UJ 230 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090308UJ 300 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090458UJ 450 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090608UJ 600 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110118UJ 110 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110178UJ 170 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110238UJ 230 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110308UJ 300 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110458UJ 450 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110608UJ 600 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
Гравировка °F: заменить последний символ (J) на K
Гравировка на ручке